
  Molodechno League Football
  Протокол матча   MLF

  Дата и время проведения   Место проведения

  КБ Моло   Спортинг

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

10 Агаян Владимир
69 Брагинец Максим
9 Грамафонов Михаил

20 Кизик Илья
11 Мацкевич Егор
23 Петрашевич Александр
88 Полянский Александр
7 Працкевич Александр

94 Сергеев Артём
19 Томкович Матвей
77 Третяк Данила

Тычко Марк
Улицкий Руслан

26 Щенснович Константин
17 Юшкевич Арсений
27 Яршевич Иван

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гринцевич Никита
Дубаневич Герман
Золотухин Александр
Ивков Сергей
Камель Павел
Козел Геннадий
Курлянчик Андрей
Матюшенок Игорь
Михасёнок Даниил
Пасахович Андрей
Почуйко Александр
Пужевич Александр
Пузенков Дмитрий
Сипач Сергей
Сысун Павел
Татун Александр
Тытуш Дмитрий
Тычко Марк
Шитик Артем
Яковлев Игорь

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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